
 
 
 

      
 

 

                    
    Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Dipartimento di Medicina Sperimentale 
Segreteria Amministrativa 
Viale Regina Elena, 324, 00161 ROMA 
T (+39) 06 491181 F (+39) 06 4441684 
C.F.80209930587 – P.IVA 02133771002 
 

  
 
 

       
 
                  Rep.  323/2018     
             Prot.   1306 del 25.7.2018 

Classif. VII/5.1.1                     
   

 

             Il Direttore del Dipartimento di Medicina Sperimentale 

 

VISTA la legge 240/2010; 

VISTO              il Regolamento RTD Sapienza del 10.10.2017; 

VISTA              la delibera 240/2018 del CdA Sapienza;  

VISTA              la nota dell’Ufficio Supporto Strategico e Programmazione del 03.07.2018; 

VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento del 24 .07. 2017 con la quale sono state individuate approvate 

le commissioni giudicatrici dei tenure-track   

 

 DISPONE  

che la Commissione giudicatrice della procedura tenure-track della Dott.sa Elisa Giannetta SSD MED/13, sia 
così composta: 

Componenti effettivi: 

 

 Prof. Andrea Lenzi PO SSD MED/13 
 Prof.sa Raffaella Buzzetti PO SSD MED/13 
 Prof. Andrea Isidori PA SSD MED/13 

 
Supplenti: 

 
 Prof. Vincenzo Toscano PO SSD MED/13 
 Prof. Vincenzo Trischitta PO SSD MED/13 
 Prof.sa Susanna Morano PA SSD MED/13 

 
 

 
Della presente disposizione, acquisita alla raccolta interna, è dato avviso mediante pubblicazione sul sito web 
del Dipartimento di Medicina Sperimentale  

        
             F.to Il Direttore del Dipartimento 

                    (prof. Alberto Faggioni)     


